
A-D-W GmbH
Planungsgesellschaft für Umwelt, Filtertechnik, 
Lackiertechnik, Ver- und Entsorgungsanlagen 

Ansprechpartner: Verfahrenstechnik 

Werner Austermann 
Verfahrenstechnik 
Gesellschafter 

Zweigbüro Wildberg 
+49 (0) 7054 8110
+49 (0) 151 12768023
werner.austermann@a-d-w.de
 

Michael Lepuschitz 
Verfahrenstechnik

Hauptsitz Fellbach

+49 (0) 711 342458-21
+49 (0) 160 7460580
michael.lepuschitz@a-d-w.de

Paul-Jan Holtmann 
Verfahrenstechnik 
Explosionsschutz 
Anlagenprüfung n. BetrSichV 

Hauptsitz Fellbach 
+49 (0) 711 342458-0
+49 (0) 172 7443400
paul-jan.holtmann@a-d-w.de

Klaus Maisenbacher 
Verfahrenstechnik 

Hauptsitz Fellbach 
+49 (0) 711 342458-19
+49 (0) 151 12975352
klaus.maisenbacher@a-d-w.de

Rainer Neumann 
Verfahrenstechnik 
Geschäftsführender Gesellschafter 

Hauptsitz Fellbach 
+49 (0) 711 342458-14
+49 (0) 173 3114569
rainer.neumann@a-d-w.de

Philipp Wiehl 
Verfahrenstechnik
Explosionsschutz 

Hauptsitz Fellbach 

+49 (0) 711 342458-13
+49 (0) 172 657 71 54  
philipp.wiehl@a-d-w.de




